________________________________________________________________________________________________

“Hospital São José da Sociedade de São Vicente de Paulo”
Avenida Três nº 196 - Centro - Ituiutaba-MG - CEP 38.300-160 - Fone: (34)3271-7200

CNPJ: 21.320.064/0001-40 – Site: www.hospitalsaojose.org.br - Email: hsj.ssvp@gmail.com

AVISO DE CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NO
HOSPITAL SÃO JOSÉ DA SOCIEDADE DE SÃO VICENTE DE PAULO

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO Nº003/2022

A presidente da Comissão Permanente de Licitações do Hospital São José , CNPJ nº
21.320.064/0001-40, torna público, para conhecimento dos interessados, observando os princípios
da moralidade, impessoalidade, economicidade, razoabilidade, eficácia, legalidade e publicidade,
nos termos  definidos no Decreto Federal n. 6170, de 25/07/2007 (art. 11), da Portaria
Interministerial n. 424, de 30/12/2016 (art. 45) e do Decreto Estadual n. 46.319, de 26/12/2013
(art.50), visando o credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviços médicos nas
áreas de Ginecologia/Obstetrícia,  sob o regime de plantões diurnos e noturnos , a serem prestados
no Hospital São José da Sociedade de São Vicente de Paulo. O credenciamento ocorrerá a partir
de 15 de agosto de 2022, no horário das 13:00 às 17:00 hs, no Setor Administrativo do Hospital
São José, localizado na Avenida Três nº 196 – Centro-Ituiutaba-MG. O Edital com todas as
exigências e condições encontra-se à disposição dos interessados no endereço mencionado acima ou
pelo e-mail : hsj.ssvp@gmail.com.

Ituiutaba-MG,10 de agosto de 2022

Daniela Campos da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Hospital São José da SSVP